
PORTARIA  Nº 12.188, DE 03/04/2013. 
 
 
COLOCA SERVIDOR A DISPOSIÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ.  
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO 
COM O ART. 55, INCISO I DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006. 

 
 
 
RESOLVE: 
 

 
 

Art.1º Colocar à disposição da Câmara Municipal de Aracruz/ES o Servidor 
GILBERTO GUASTI SANTOS, Matrícula nº 2931, com ônus para a Câmara Municipal 
de Aracruz, em conformidade com o Art. 55, Inciso I da Lei nº 2.898, de 31/03/2006, a 
partir de 03/04/2013, conforme Ofício nº 167/2013, do Gabinete da Presidência da Câmara 
Municipal de Aracruz e Processo nº3.876/2013. 

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Abril de 2013. 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 


